
UCHWAŁA NR XXXVI/237/17
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 6 marca 2017 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Dukla do realizacji projektu pn."Nowa jakość kształcenia w Gminie Dukla" 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, 

Działania 9.2 Poprawa jakości kształcenia ogólnego, Priorytetu IX Jakość edukacji i kompetencji w regionie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami)oraz zgodnie z Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020, Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Dukla przystępuje do realizacji projektu pn. "Nowa jakość kształcenia w Gminie Dukla" w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Działania 9.2 Poprawa 
jakości kształcenia ogólnego, Priorytetu IX Jakość edukacji i kompetencji w regionie.

§ 2. 1.  Wartość projektu 954.901,27 zł, kwota dofinansowania 907.149,27 zł, wkład własny finansowy 
w łącznej kwocie 47.752,00 zł.

2. Planowany okres realizacji projektu od 1 marca 2017 r. do 30 czerwca 2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 9906FA3F-BC61-4063-9799-444AA8147C6C. Podpisany Strona 1




